
D.D.S. 	93 
	

DIC1 020 
REPUBBLICA ITALIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 15 PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28; 
VISTO il D.P.R. n. 633/1972; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10-1 
VISTA la L.R. 15 maggio 2013, n.9 art 26 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni - disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili: 
VISTA la legge del 23.12.2014, n. 190; 
VISTO 'Art. 11 del 	D.Lgs. n. 3 del 1310112015, secondo il quale, a decorrere dal 	gennaio 2015, 

la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n. 118/2011 	e 
successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso articolo 11; 

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 10"Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno 
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022; 

VISTA la 	Delibera 	di 	Giunta 	di 	Governo 	Regionale 	n. 	172 	del 	14/05/2020 	"Bilancia 	di 
previsione della Regione Siciliana 2020-2022 D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 	118, Allegato 
4/1 	9.2. 	Approvazione 	del 	Documento 	tecnico 	di 	accompagnamento, 	Bilancio 
finanziario gestioriale e Piano degli indicatori"; 

VISTO il D.D.G. n. 6699 del 14/10120ì9 con il quale viene conferito al Dott.ssa Mirta Guerrera 
l'incarico di dirigente del Servizio 15 "Provveditorato e Servizi Generali" del Dipartimento: 

VISTA la nota prot. n. 22398 del 25102/2020, con la quale il Consegnatario del Dipartimento della 
Funzione Pubblica e dei Personale ha chiesto l'autorizzazione per la ripaazione di n. i 
fotocopiatrice Ricoh Aficio MP 5000 inventano 1734 in dotazione a questo Dipartimento; 

VISTO il verbale di constatazione dei 24.02.2020, dal quale risulta che dalle offerte pervenute la 
più vantaggiosa per l'Amministrazione Regionale è quela della ditta 'DE.CO.R. S.r.l." per 
l'importo di € 65,00 oltre I.V.A; 

VISTA nota prot. n. 69532 del 0310812020, con la quale questo Servizio ha autorizzato l'intervento 
richiesto; 

VISTA la nota prot. n. 71975 dei 1010812020, con la quale il Consegnatario di questo Dipartimento 
ha ordinato alla ditta DE.CO.R. Sri. di provvedere alla riparazione in questione, C.I.G. 
ZFA2DEB8EF, per l'importo di € 65,00 oltre l.V.A; 

VISTA la fattura elettronica n. 40PA del 31/0812020 emessa dalla ditta "DE.00.R. 	S.r.l. 	per 
l'importo 	di € 79,30 comprensivo di I.V.A., relativa a corrispettivi dovuti per il servizio di 
manutenzione e riparazione, acquisita dal sistema di lnterscambio gestito dall'Agenzia 
delle Entrate; 

VISTA la nota prot. n. 116311 del 11112/2020 del consegnatario di questo Dipartimento, con la 
quale si attesta la regolare erogazione del servizio; 

ACCERTATA la regolarità e la completezza della documentazione che comprava il diritto del creditore; 
ACCERTATA la regolarità della fornitura e la rispondenza 	della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi 

in relazione ai termini e alle condizioni pattuite; 
ACCERTATO che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come risulta 

dall'allegato DURC; 
ACCERTATO che la somma relativa alla fattura è certa e liquida e da pagare 	nei limiti dell'ammontare 

dell'impegno che si dispone: 
CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile cori scadenza entro il corrente esercizio finanziario; 
RITENUTO pertanto che si può procedere all'impegno e alla liquidazione della spesa complessiva di € 

7930 per far fronte ai pagamento della fattura emessa dalla ditta "DE.00.R. Sri." sopra 
descritta 

DECRETA 
articolo 1 



Per le motivazioni esposte in premessa è disposta I l'assunzione dell'impegno della somma di € 79,30 finalizzato 
all'emissione del titolo di spesa in favore della ditta "DE.CO.R. Sri.' e al versamento deU'l.V.A a gravare sul 
Capitolo del Bilancio della Regione Siciliana 108516 "Manutenzioni ord1narie e riparazioni" , esercizio 
finanziario 2020. 

tLQiQ2 

E' liquidata la spesa relativa alla fattura n. 40/PA del 3110812020, di cui l'importo imponibile di € 65,00 in favore 
della ditta DE.00.R. SrI." con sede in Palermo Via Telesino, 7/11, Partita I.V.A. 04981950829 a gravare sul 
Capitolo 108516 "Manutenzioni ordinarie e riparazioni", codice piano dei conti n. U.1.03.02.09.006 esercizio 
finanziario 2020 e l'importo di € 14,30 pari al'LV.A. da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 63311972, 
così come introdotto dall'art. 1, comma 629, lettera b) della L. 19012014. 

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione Concessione e attribuzione di vantaggi economici' 
del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall'art. 
26 del D.Lgs. n. 3312013. 

I presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie 
Locali e Funzione Pubblica per la prevista registrazione e acquisirà efficacia solo dopo la stessa. 

L DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Mirta Guerrera 

Documento firmato 
d 
MIRTA GUERRERA 
1812 2020 13:30:51 
UTO 


